魏村中心小学英语学科第 7 周作业设计 
	    时间
作业设计
年级
	3月24日——3月28日

	
	周一
	周二
	周三
	周四
	周五

	三年级

	内容
安排
	基础巩固：1.熟读背诵U3Lead-in内容
2. 完成课课练P23-24
拓展：设计班级规则标志
	基础巩固：1.熟读、背诵cartoon time内容和语音内容
2. 找更多的含有/t/ /d/发音的单词
3. 完成课课练P25-26
拓展：画校园标志并猜
	基础巩固：1、熟读背诵story time和词汇表内容
2. 自默U3词汇表内容
3. 完成课课练P27-28
拓展：模仿课文进行角色扮
	基础巩固：1.复习背诵U3内容
2. 完成课课练P29-30
拓展：读绘本
	基础内容1.复习背诵U2-3内容
2. 完成课课练P31-32
3. 预习U4跟读

	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	8分钟
	15分钟

	四年级

	内容
安排
	基础：
3. 读一读u4课文。
4. 完成小练习。
	基础：
1、背一背u4课文。
2、写一写新单词。
	基础：
4. 预习cartoontime。
5. 完成小练习。

	基础：
4. 背一背cartoontime。
5. 课课练35、36。

	基础：
3. 预习funtime和soundtime。
4. 课课练37、38。


	
	时间
预设
	10分钟
	8分钟
	10分钟
	10分钟
	10分钟

	五年级

	内容
安排
	基础型：读一读U1,u2 重点知识归纳
拓展型：绘本阅读
	基础型：1.预习U4 story time
2.读一读词汇表U4内容
	基础型：熟读U4storytime
实践型：完成英语书P38
	基础型：读一读U4Grammar time
实践型：写一写U4 Fun time
	基础型：背一背U4重点单词
拓展型：绘本阅读

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	12分钟
	15分钟
	20分钟

	六年级
	内容
安排
	基础型：
5. 背诵cartoon time。
拓展型:
1.和同伴演一演故事。
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	基础型：
6. 完成课课练第3,4课时。
拓展型：
1.用所学的句型和词汇告诉他人交通安全规则。
	基础型：
6. 完成unit4 checkout time。
拓展型：
1.用所学的情态动词试着和同伴交流教室规则。
	基础型：
5. 综合复习unit4重点词汇、句型。
	基础型：
4. 预习unit5 story time。
拓展型：
1.阅读绘本《Traffic rules》。

	
	时间
预设
	10分钟
	10分钟
	14分钟
	13分钟
	16分钟



